
RESULTADO DE LA EVALUACIÓN DE CONOCIMIENTOS Y COMPETENCIAS

No. APELLIDOS Y NOMBRES
EVALUACIÓN DE 

LA HOJA DE VIDA

EVALUACIÓN DE 

CONOCIMIENTOS Y 

COMPETENCIAS

TOTAL ESTADO

1 ORTEGA BAILON  GABINO  FELIX 35.50 33.50 69.00 PASA A ENTREVISTA

2 CERSSO CASO CARLOS MARX 34.30 33.50 67.80 PASA A ENTREVISTA

3 DURANT OCHOA MARIO JAVIER 28.40 34.00 62.40 PASA A ENTREVISTA

4 BURGA SILVA  JOSE ROSARIO 33.30 28.50 61.80 PASA A ENTREVISTA

5 OLANO FERNANDEZ CARLOS WILDOR 33.90 27.50 61.40 PASA A ENTREVISTA

6 ANTALLACA JINEZ  TITO WILFREDO 38.30 23.00 61.30 PASA A ENTREVISTA

7 CANDIA VALENZUELA MATEO 31.00 30.00 61.00 PASA A ENTREVISTA

8 PAREDES SANCHEZ  JOSE IGNACIO 29.70 31.00 60.70 PASA A ENTREVISTA

9 SUING CISNEROS  ROBERTO 36.50 24.00 60.50 PASA A ENTREVISTA

10 ALVAREZ DEZA JORGE LUIS 36.00 24.50 60.50 PASA A ENTREVISTA

11 GONZALES BRAVO  DIMAS AGUSTIN 33.80 26.50 60.30 PASA A ENTREVISTA

12 SALAZAR ROJAS JUAN CANCION 35.50 24.50 60.00 PASA A ENTREVISTA

13 ARRASCO YARRIN OSCAR 31.00 29.00 60.00 PASA A ENTREVISTA

14 GOETENDIA ALARCON MIGUEL ANGEL 31.30 28.50 59.80 PASA A ENTREVISTA

15 LLAJA CHAVEZ  ALFREDO JOSE 29.00 30.50 59.50 PASA A ENTREVISTA

16 MIRANDA PLAZA LUIS FELIPE 31.30 28.00 59.30 PASA A ENTREVISTA

17 CANTA VENTURA JORGE MARINO 27.10 32.00 59.10 PASA A ENTREVISTA

18 ANTONIO CABRERA  CARLOS HERMINIO 33.50 25.50 59.00 PASA A ENTREVISTA

19 URREGO GARCIA GROVER ERNESTO 35.80 23.00 58.80 PASA A ENTREVISTA

20 ZEGARRA TRUJILLO VICTOR HUGO AUGUSTO 25.80 33.00 58.80 PASA A ENTREVISTA

21 HERNANDEZ SANCHEZ MARCELIANO JACINTO 33.20 25.50 58.70 PASA A ENTREVISTA

22 MORALES MONTALVO  ANGEL PRESBITERO 33.10 25.50 58.60 PASA A ENTREVISTA

23 PRADO ASENJO LUIS ALBERTO 32.10 26.50 58.60 PASA A ENTREVISTA

24 ALCANTARA  RAMOS JULIO 31.00 27.50 58.50 PASA A ENTREVISTA

25 GOMEZ MURILLO  JUAN JOSE 34.30 24.00 58.30 PASA A ENTREVISTA

26 DIAZ LEIVA MANUEL VICTOR 32.50 25.50 58.00 PASA A ENTREVISTA

27 ALVARADO VALLES CARLOS LUIS 30.00 28.00 58.00 PASA A ENTREVISTA

28 TICONA NEYRA OSCAR ENMANUEL 31.80 26.00 57.80 PASA A ENTREVISTA

29 CHACON CHUQUITAPA  TOMAS 35.00 22.50 57.50 PASA A ENTREVISTA

30 CABREJOS SAAVEDRA LUIS ERNESTO 32.00 25.50 57.50 PASA A ENTREVISTA

31 ULLOA RODRIGUEZ JOSE LUIS 32.30 25.00 57.30 PASA A ENTREVISTA

32 PAREDES RIOJA  RICARDO 35.10 22.00 57.10 PASA A ENTREVISTA

33 CABALLERO IPARRAGUIRRE HUGO JUAN 31.60 25.50 57.10 PASA A ENTREVISTA

34 MEJIA VARGAS  JORGE LUIS 28.60 28.50 57.10 PASA A ENTREVISTA

35 VELASQUEZ FIGUEROA OMAR 34.50 22.50 57.00 PASA A ENTREVISTA

36 PIZAN FLORES  LUIS ADELMER 32.50 24.50 57.00 PASA A ENTREVISTA

37 ITUSACA MAYTA  MELECIO ARNALDO 32.80 24.00 56.80 PASA A ENTREVISTA

38 OSORIO VALENCIA  ALBERTO DOMINGO 29.10 27.50 56.60 PASA A ENTREVISTA

39 TEJADA VIZCARRA JUAN CARLOS 33.30 23.00 56.30 PASA A ENTREVISTA

40 PACHECO MEDINA JOHNY AURELO 32.30 24.00 56.30 PASA A ENTREVISTA

41 MIGUEL JAIMES  RICHARD DANIEL 32.10 24.00 56.10 PASA A ENTREVISTA

42 OCHOA SOTELO EFRAIN MATEO 33.00 23.00 56.00 PASA A ENTREVISTA

43 VARGAS RIVERA ALEJANDRO 35.50 20.50 56.00 NO PASA A ENTREVISTA

44 CHAVEZ TUÑOQUE  JOSE MARIANO 30.40 25.50 55.90 PASA A ENTREVISTA

45 GUERRA LAZARO  LUIS GILBERTO 34.30 21.50 55.80 PASA A ENTREVISTA

46 ORELLANA GUTIERREZ CAYO LEONIDAS 33.30 22.50 55.80 PASA A ENTREVISTA

47 GONZALES QUINTANA  LUIS ALBERTO 30.30 25.50 55.80 PASA A ENTREVISTA

48 PUELLES LOZADA  ELISEO MARCIANO 33.70 22.00 55.70 PASA A ENTREVISTA

49 DEL AGUILA SOLANO WENCESLAO 32.70 23.00 55.70 PASA A ENTREVISTA

50 ARANA HUAMAN  JOSE ENRIQUE 30.60 25.00 55.60 PASA A ENTREVISTA

51 CABREJOS BERMEJO  JOSE ROSARIO 29.60 26.00 55.60 PASA A ENTREVISTA

52 CAHUAS CERVALLI  JORGE LUIS 29.50 26.00 55.50 PASA A ENTREVISTA

53 GALVAN PONCE ELISEO RODRIGO 31.30 24.00 55.30 PASA A ENTREVISTA

54 HUMPIRI RAMOS ISACC 34.80 20.50 55.30 NO PASA A ENTREVISTA

55 GOMEZ MANDUJANO  AQUILES MARCELINO 31.70 23.50 55.20 PASA A ENTREVISTA

56 QUIROZ QUINTANA JUAN ANTONIO 32.00 23.00 55.00 PASA A ENTREVISTA

57 ASTUDILLO BANCES  FELIX ESTEBAN 28.00 27.00 55.00 PASA A ENTREVISTA

58 ARIAS PONZE ROGER GAERO 29.90 25.00 54.90 PASA A ENTREVISTA

59 FARFAN CARAZAS  PEDRO EBERTH 31.30 23.50 54.80 PASA A ENTREVISTA

60 HEREDIA ARROYO  WILLIAM BALTAZAR 31.10 23.50 54.60 PASA A ENTREVISTA

61 DE LA CRUZ BERNILLA ALES 31.50 23.00 54.50 PASA A ENTREVISTA

62 MENDOZA TORRES RICARDO CESAR 31.50 23.00 54.50 PASA A ENTREVISTA

63 ZEGARRA GRANDA  FIDEL ANTONIO 31.00 23.50 54.50 PASA A ENTREVISTA

64 ATOCHE VALLADOLID BIENVENIDO 31.00 23.50 54.50 PASA A ENTREVISTA

65 ALBUJAR PECHE JORGE DAMIAN 32.30 22.00 54.30 PASA A ENTREVISTA

66 ZORRILLA TARAZONA EDUARDO 30.30 24.00 54.30 PASA A ENTREVISTA

67 NINA VISA  BERNARDO FELICIANO 27.80 26.50 54.30 PASA A ENTREVISTA

68 COLMENARES FAÑAÑAN  MAURICIO 28.10 26.00 54.10 PASA A ENTREVISTA

69 GOMEZ HERNANDEZ  JAIME JUSTO 31.50 22.50 54.00 PASA A ENTREVISTA

70 BOCANEGRA IRIGOIN GILBERTO 26.00 28.00 54.00 PASA A ENTREVISTA

71 HUAMANI FLORES JULIAN 34.00 20.00 54.00 NO PASA A ENTREVISTA
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72 QUIROZ GOMERO JORGE LUIS 31.30 22.50 53.80 PASA A ENTREVISTA

73 VELARDE RUESTA OSCAR DARIO 29.20 24.50 53.70 PASA A ENTREVISTA

74 GASTELO ROJAS JORGE LUIS 33.70 20.00 53.70 NO PASA A ENTREVISTA

75 MALPARTIDA ARRIETA  ALEJANDRO 32.10 21.50 53.60 PASA A ENTREVISTA

76 ESPINO PAREDES  MIGUEL ANGEL 26.60 27.00 53.60 PASA A ENTREVISTA

77 PALACIOS HUANCA PEDRO 29.50 24.00 53.50 PASA A ENTREVISTA

78 PAREDES SOLDEVILLA PATRICIA ENRIQUETA 28.50 25.00 53.50 PASA A ENTREVISTA

79 ESQUEN PERALES JUAN PABLO 26.50 27.00 53.50 PASA A ENTREVISTA

80 CACERES VILLANUEVA  YONDI LEONEL 33.50 20.00 53.50 NO PASA A ENTREVISTA

81 GARCIA QUIROZ CRISTIAN 33.00 20.50 53.50 NO PASA A ENTREVISTA

82 RAMIREZ CERVANTES  LUIS ALBERTO 24.80 28.50 53.30 PASA A ENTREVISTA

83 MAGUIÑA ALVARADO DILMER HUGO 33.80 19.50 53.30 NO PASA A ENTREVISTA

84 VICENTE MILLA JULIO CESAR 32.60 20.50 53.10 NO PASA A ENTREVISTA

85 MENESES GAVILAN RAUL 26.00 27.00 53.00 PASA A ENTREVISTA

86 SILVA CORDOVA JOSE ALEJANDRO 24.40 28.50 52.90 PASA A ENTREVISTA

87 QUISPE HUANACUNI  JAIME DAVID 28.80 24.00 52.80 PASA A ENTREVISTA

88 REQUENA APACCLLA MAXIMO MARINO 28.30 24.50 52.80 PASA A ENTREVISTA

89 PALOMINO GARCIA  SIXTO CELSO 31.20 21.50 52.70 PASA A ENTREVISTA

90 CALDERON LOPEZ  CESAR ISMAEL 29.10 23.50 52.60 PASA A ENTREVISTA

91 INGA HUAIRE JOB MIQUIAS 20.60 32.00 52.60 PASA A ENTREVISTA

92 HUACHANI MAYTA  PANTALION 25.50 27.00 52.50 PASA A ENTREVISTA

93 CHICO SOTELO EDUARDO ROBERTO 23.50 29.00 52.50 PASA A ENTREVISTA

94 ESPIRITU CASTILLO OSCAR UGALINO 22.50 30.00 52.50 PASA A ENTREVISTA

95 TICONA GUTIERREZ  AMILCAR 27.30 25.00 52.30 PASA A ENTREVISTA

96 MARQUEZ MONTES CARLOS ANTONIO 27.30 25.00 52.30 PASA A ENTREVISTA

97 SIPAN CHIRITO ORLANDO FRANCISCO 31.80 20.50 52.30 NO PASA A ENTREVISTA

98 OLIVERA DAVILA JOSE OSCAR 28.10 24.00 52.10 PASA A ENTREVISTA

99 INFANTE SAAVEDRA HUMBERTO 27.00 25.00 52.00 PASA A ENTREVISTA

100 MATEO PACHECO  CONSTANTINO DAMIAN 25.00 27.00 52.00 PASA A ENTREVISTA

101 ALCOS PACHECO RONALD ISIDRO 27.90 24.00 51.90 PASA A ENTREVISTA

102 BALUARTE VASQUEZ  JUAN ROMMEL 29.30 22.50 51.80 PASA A ENTREVISTA

103 GARAY CORNELIO EDO JUVER 29.20 22.50 51.70 PASA A ENTREVISTA

104 BARRIENTOS TACO  CARLOS JOHNY 27.10 24.50 51.60 PASA A ENTREVISTA

105 BEDREGAL DELGADO FERNANDO ALFREDO 28.00 23.50 51.50 PASA A ENTREVISTA

106 RODRIGUEZ VILLALTA CARLOS ANGEL 27.00 24.50 51.50 PASA A ENTREVISTA

107 LEYVA GIL  ALFIO 26.50 25.00 51.50 PASA A ENTREVISTA

108 SANCHEZ GUARNIZO  CARLOS OCLIDE 24.50 27.00 51.50 PASA A ENTREVISTA

109 AGUEDO MANRIQUE BUENAVENTURA ARTURO 31.50 20.00 51.50 NO PASA A ENTREVISTA

110 PESANTES REBAZA MANUEL ANTONIO 31.50 20.00 51.50 NO PASA A ENTREVISTA

111 PIMENTEL MALDONADO WALDIR 29.30 22.00 51.30 PASA A ENTREVISTA

112 SILVA SILVA ELENO 25.10 26.00 51.10 PASA A ENTREVISTA

113 SOSA QUISPE JULMER 25.50 25.50 51.00 PASA A ENTREVISTA

114 MANRIQUE RAMOS ERNESTO 27.30 23.50 50.80 PASA A ENTREVISTA

115 RODRIGUEZ REYES ROGER ASUNCION 23.10 27.50 50.60 PASA A ENTREVISTA

116 ESTELA BALCAZAR  JOSE WILDOR 27.00 23.50 50.50 PASA A ENTREVISTA

117 ROSAS GAINZA  DERLY ROMMEL 26.00 24.50 50.50 PASA A ENTREVISTA

118 TERRONES QUEZADA CESAR 23.50 27.00 50.50 PASA A ENTREVISTA

119 ARMAS MENDOZA JOSE RAMIRO 29.30 21.00 50.30 PASA A ENTREVISTA

120 TOLEDO MENDIETA TEODOCIO 26.80 23.50 50.30 PASA A ENTREVISTA

121 FLORES MONTERO MARINO ROY 24.80 25.50 50.30 PASA A ENTREVISTA

122 VIZCARRA MAMANI JUAN GIL 34.80 15.50 50.30 NO PASA A ENTREVISTA

123 SANDOVAL GARCIA RENATO 28.00 22.00 50.00 PASA A ENTREVISTA

124 PLACENCIA GALLARDO WILDER ORLANDO 26.00 24.00 50.00 PASA A ENTREVISTA

125 IGLESIAS SALAS JAIME ALBERTO 25.00 25.00 50.00 PASA A ENTREVISTA

126 YUPANQUI CANCINO ARMANDO 25.00 25.00 50.00 PASA A ENTREVISTA

127 CARRANZA HURTADO JOSE EDUARDO 23.00 27.00 50.00 PASA A ENTREVISTA

128 BELLIDO FABIAN  GUSTAVO ERNESTO 25.80 24.00 49.80 NO PASA A ENTREVISTA

129 ORTEGA MARTINEZ JESUS SAUL 25.30 24.50 49.80 NO PASA A ENTREVISTA

130 QUIÑONES ALDEAN GILDER 27.20 22.50 49.70 NO PASA A ENTREVISTA

131 MONTOYA FALCON EDUARDO FELIPE 27.20 22.50 49.70 NO PASA A ENTREVISTA

132 VILLANUEVA RODRIGUEZ PEDRO ANDRES 24.60 25.00 49.60 NO PASA A ENTREVISTA

133 VASQUEZ FERNANDEZ ANA RUTH 30.50 19.00 49.50 NO PASA A ENTREVISTA

134 ALE ALE ADRIAN ALBERTO 25.90 23.50 49.40 NO PASA A ENTREVISTA

135 ALARCON VEGA LUSI ALFREDO 26.30 23.00 49.30 NO PASA A ENTREVISTA

136 MAIZ MIRAVAL SEGUNDO HIPOLITO 24.30 25.00 49.30 NO PASA A ENTREVISTA

137 BARRENO RODRIGO  MANUEL 20.80 28.50 49.30 NO PASA A ENTREVISTA

138 SANCHEZ DE LAMA FELIX ARTURO 22.60 26.50 49.10 NO PASA A ENTREVISTA

139 DELGADO SANCHEZ MILTON DENNIS 22.10 27.00 49.10 NO PASA A ENTREVISTA

140 SOUZA PEREZ ROLANDO 27.00 22.00 49.00 NO PASA A ENTREVISTA

141 DELGADO REGALADO VICTOR HERMES 24.30 24.50 48.80 NO PASA A ENTREVISTA

142 MONTALVAN SAAVEDRA WALTER NEMESIO 23.80 25.00 48.80 NO PASA A ENTREVISTA

143 SOPLAPUCO TORRES JAVIER ALEXANDER 27.10 21.50 48.60 NO PASA A ENTREVISTA

144 AGUIRRE CAMACHO TOVIAS NARCES 25.00 23.50 48.50 NO PASA A ENTREVISTA

145 MONTALVO SANCHEZ JUAN SALVADOR 25.00 23.50 48.50 NO PASA A ENTREVISTA

146 DUEÑAS PAYSIG VIKTOR SHANNON 23.00 25.50 48.50 NO PASA A ENTREVISTA

147 CHAVEZ OLIVEIRA OTTO HOLCER 19.50 29.00 48.50 NO PASA A ENTREVISTA

148 HUARACHI CASTRO ALFREDO UBALDO 20.20 28.00 48.20 NO PASA A ENTREVISTA

149 GUTIERREZ CCASA EDDY RICHARD 23.60 24.50 48.10 NO PASA A ENTREVISTA

150 CABRERA VIGIL CARLOS EUSEBIO 26.00 22.00 48.00 NO PASA A ENTREVISTA

151 BAZAN ALIAGA  JOSE MARIO 26.80 21.00 47.80 NO PASA A ENTREVISTA
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152 PINEDO ESCALANTE  RICARDO 29.20 18.50 47.70 NO PASA A ENTREVISTA

153 CABRERA OBANDO JOSE GIL 27.20 20.50 47.70 NO PASA A ENTREVISTA

154 DONAYRE   MOSCOSO   SAMUEL 24.70 23.00 47.70 NO PASA A ENTREVISTA

155 CASTILLO VEINTIMILLA  JUAN CARLOS 24.00 23.50 47.50 NO PASA A ENTREVISTA

156 HUANCA QUISPE PEDRO 24.80 22.50 47.30 NO PASA A ENTREVISTA

157 COSSIO CAHUANA HEBER MONER 22.10 25.00 47.10 NO PASA A ENTREVISTA

158 VILCACHAGUA ORTIZ PEDRO MARTIN 29.50 17.50 47.00 NO PASA A ENTREVISTA

159 CURRO YUCRA  WILFREDO SIMON 26.00 21.00 47.00 NO PASA A ENTREVISTA

160 MURILLO VALDIVIA EDUARDO RENAUD 24.00 23.00 47.00 NO PASA A ENTREVISTA

161 TICONA CALIZAYA  ROBERTO JESUS 24.80 22.00 46.80 NO PASA A ENTREVISTA

162 GARCIA SALAZAR  JOSE LUIS 26.10 20.50 46.60 NO PASA A ENTREVISTA

163 CASILLA PAREDES  ANGEL 26.00 20.50 46.50 NO PASA A ENTREVISTA

164 CHOQUEHUANCO SOTO JOSE DOMINGO 26.00 20.50 46.50 NO PASA A ENTREVISTA

165 HUAMANI YANQUE CAMILO DE LELIS 20.50 26.00 46.50 NO PASA A ENTREVISTA

166 LEON DIAZ JOSE ANTONIO 26.30 20.00 46.30 NO PASA A ENTREVISTA

167 CASANA ARAUJO  JORGE DANIEL 17.20 29.00 46.20 NO PASA A ENTREVISTA

168 NORIEGA ACURIO MIREYA 22.60 23.50 46.10 NO PASA A ENTREVISTA

169 MONTENEGRO GARCIA  KARLIN VALENTY 22.10 24.00 46.10 NO PASA A ENTREVISTA

170 GONZALEZ QUIROZ ROGER JAVIER 26.00 20.00 46.00 NO PASA A ENTREVISTA

171 GUEVARA MORETO SEGUNDO WILMER 21.50 24.50 46.00 NO PASA A ENTREVISTA

172 CONDORI FLORES HUMBERTO 23.00 22.50 45.50 NO PASA A ENTREVISTA

173 BURGA ARCE JESUS FRANCISCO 22.50 23.00 45.50 NO PASA A ENTREVISTA

174 PICCONE HEINSOHN CESAR DANIEL 21.50 24.00 45.50 NO PASA A ENTREVISTA

175 BELTRAN CHITE  MIGUEL PLUTARCO 22.80 22.50 45.30 NO PASA A ENTREVISTA

176 CHERRE CHUNGA EDILBERTO 20.80 24.50 45.30 NO PASA A ENTREVISTA

177 ARAPA CARCASI RENE GROVER 20.00 25.00 45.00 NO PASA A ENTREVISTA

178 CARRANZA NEIRA WILSON ARTEMIO 21.60 23.00 44.60 NO PASA A ENTREVISTA

179 FERNANDEZ ACOSTA  JUAN PABLO 21.80 22.50 44.30 NO PASA A ENTREVISTA

180 POEMAPE VARGAS JORGE LUIS 24.60 19.50 44.10 NO PASA A ENTREVISTA

181 TOCTO CORREA   VICTOR JAVIER 21.50 22.50 44.00 NO PASA A ENTREVISTA

182 ESTRADA SIFUENTES  HIPOLITO S. 25.30 18.50 43.80 NO PASA A ENTREVISTA

183 LUCHO GAMARRA JOSE LUIS MANUEL 23.10 20.50 43.60 NO PASA A ENTREVISTA

184 FLORES SANCHEZ MARIO CESAR 19.30 24.00 43.30 NO PASA A ENTREVISTA

185 VENTURA DE LA CRUZ ANDRES 23.50 19.50 43.00 NO PASA A ENTREVISTA

186 TARAZONA AHUITE KENNEDY DANILO 19.50 23.50 43.00 NO PASA A ENTREVISTA

187 REGALADO GONZALES RICARDO RAFAEL 18.30 24.50 42.80 NO PASA A ENTREVISTA

188 CANAZA QUISPE  WALTER FREDY 23.60 19.00 42.60 NO PASA A ENTREVISTA

189 ROJAS LECCA EDUARDO MARTIN 25.00 17.50 42.50 NO PASA A ENTREVISTA

190 HERMOZA KNUTZEN PAUL ENRIQUE 21.90 20.00 41.90 NO PASA A ENTREVISTA

191 LUQUE MAMANI  RAMIRO HOOVER 20.10 21.50 41.60 NO PASA A ENTREVISTA

192 ORTEGA GONZALES ORVIL FRANKCIS 20.00 21.50 41.50 NO PASA A ENTREVISTA

193 ESPINOZA LOPEZ  RONAL 19.50 22.00 41.50 NO PASA A ENTREVISTA

194 TELLO TORRE CAROLINA 20.10 21.00 41.10 NO PASA A ENTREVISTA

195 RAMOS MARQUEZ MARTIN JESUS 18.20 22.50 40.70 NO PASA A ENTREVISTA

196 QUIROZ SANCHEZ  CESAR AUGUSTO 16.50 23.00 39.50 NO PASA A ENTREVISTA

197 BELLIDO PRADO FELICIANO 20.60 18.50 39.10 NO PASA A ENTREVISTA

198 CONCEPCION URTEAGA GILMER RAMIRO 20.50 17.50 38.00 NO PASA A ENTREVISTA

199 NAVARRO VILLANUEVA MARIA LUCY 16.80 21.00 37.80 NO PASA A ENTREVISTA

200 SALDIVAR HIDALGO ANGEL ANTONIO 16.30 21.50 37.80 NO PASA A ENTREVISTA

201 QUISPE ARAGON JOSE 36.80 NO SE PRESENTO 36.80 NO PASA A ENTREVISTA

202 LOPEZ MERINO  SIMEON 17.20 19.50 36.70 NO PASA A ENTREVISTA

203 RODRIGUEZ GRADOS EDUARDO ULDARICO 15.70 20.00 35.70 NO PASA A ENTREVISTA

204 BRAVO HUAPAYA JUANA ISABEL 19.30 16.00 35.30 NO PASA A ENTREVISTA

205 COTRINA ALBERCA RICARDO ARISTARCO 14.30 21.00 35.30 NO PASA A ENTREVISTA

206 NINANTAY LOVATON JORGE LUIS 35.10 NO SE PRESENTO 35.10 NO PASA A ENTREVISTA

207 GALVEZ MONTOYA PAOLA LILI 19.00 16.00 35.00 NO PASA A ENTREVISTA

208 GASTELO  VILLANUEVA  CARLOS ENRIQUE 34.70 NO SE PRESENTO 34.70 NO PASA A ENTREVISTA

209 IRIGOIN GONZALES LIZANDRO 34.10 NO SE PRESENTO 34.10 NO PASA A ENTREVISTA

210 RENGIFO GARCIA FERNANDO 14.80 19.00 33.80 NO PASA A ENTREVISTA

211 RIVERA AQUINO HUGO RAUL 32.60 NO SE PRESENTO 32.60 NO PASA A ENTREVISTA

212 SIFUENTES MINAYA  EMILIANO 32.60 NO SE PRESENTO 32.60 NO PASA A ENTREVISTA

213 PEREZ MARRUFO  SEGUNDO NICIADES 32.30 NO SE PRESENTO 32.30 NO PASA A ENTREVISTA

214 DONAYRE   MOSCOSO   SAMUEL 31.80 NO SE PRESENTO 31.80 NO PASA A ENTREVISTA

215 BELLIDO LAUREL  LUIS ADOLFO 31.50 NO SE PRESENTO 31.50 NO PASA A ENTREVISTA

216 PAUCAR BALBIN JOSE LUIS 31.30 NO SE PRESENTO 31.30 NO PASA A ENTREVISTA

217 BIFFI MARTIN  LUIS FERNANDO 30.80 NO SE PRESENTO 30.80 NO PASA A ENTREVISTA

218 HOCES PONCE ROBERT REYNALDO 30.30 NO SE PRESENTO 30.30 NO PASA A ENTREVISTA

219 MAYANGA SAUSA HARVE ORLANDO 28.30 NO SE PRESENTO 28.30 NO PASA A ENTREVISTA

220 ASTO VIVANCO JESUS HERNAN 27.50 NO SE PRESENTO 27.50 NO PASA A ENTREVISTA

221 CASTILLO MUÑOZ JORGE LUIS 27.00 NO SE PRESENTO 27.00 NO PASA A ENTREVISTA

222 SIFUENTES SOTO LUIS ENRIQUE ALEJANDRO 26.80 NO SE PRESENTO 26.80 NO PASA A ENTREVISTA

223 MARCA HUANCA PERCY ULISES 26.30 NO SE PRESENTO 26.30 NO PASA A ENTREVISTA

224 ALBAN MORAN EDILBERTO 23.30 NO SE PRESENTO 23.30 NO PASA A ENTREVISTA

225 MAR TAPIA ENRIQUE 22.30 NO SE PRESENTO 22.30 NO PASA A ENTREVISTA

226 ZUMBA CARDENAS TEDDY ALBERTO 21.70 NO SE PRESENTO 21.70 NO PASA A ENTREVISTA

227 TEJADA PALOMINO HENRY 21.50 NO SE PRESENTO 21.50 NO PASA A ENTREVISTA

228 RAMIREZ LUNA ROSALINDA EMILIA 20.80 NO SE PRESENTO 20.80 NO PASA A ENTREVISTA

229 CAMPODONICO MALDONADO MARTA LUISA 20.60 NO SE PRESENTO 20.60 NO PASA A ENTREVISTA

230 SUAREZ  GALLEGOS  WALTER 20.60 NO SE PRESENTO 20.60 NO PASA A ENTREVISTA

231 GARCIA QUISPE ANDRES JAVIER 16.50 NO SE PRESENTO 16.50 NO PASA A ENTREVISTA

232 CORDOVA VIZCARRA MARCOS RECCI 14.80 NO SE PRESENTO 14.80 NO PASA A ENTREVISTA

233 CHAVEZ FERNANDEZ  EDU SONY 14.80 NO SE PRESENTO 14.80 NO PASA A ENTREVISTA

234 BUSTINZA RIVEROS  LUIS MANUEL 14.20 NO SE PRESENTO 14.20 NO PASA A ENTREVISTA

235 CHAVEZ GASTELO JORGE CARLOS FORTUNATO 13.50 NO SE PRESENTO 13.50 NO PASA A ENTREVISTA

De acuerdo a lo señalado en las bases del proceso de convocatoria pasan a la entrevista aquellos postulantes que:

i. Superen el puntaje mínimo aprobatorio (21 puntos) en la evaluación de conocimientos  y,

ii. Sumados sus puntajes de la evaluación de la hoja de vida y la evaluación de conocimientos alcancen puntaje igual o mayor a cincuenta (50).



SETENTA Y DOS (72) ADMINISTRADORES LOCALES DE AGUA
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RELACION DE POSTULANTES QUE CALIFICAN PARA LA ETAPA DE ENTREVISTA

1 CERSSO CASO CARLOS MARX 34.30 33.50 67.80 PASA A ENTREVISTA 09:30

2 PAREDES SANCHEZ  JOSE IGNACIO 29.70 31.00 60.70 PASA A ENTREVISTA 09:45

3 GONZALES BRAVO  DIMAS AGUSTIN 33.80 26.50 60.30 PASA A ENTREVISTA 10:00

4 SALAZAR ROJAS JUAN CANCION 35.50 24.50 60.00 PASA A ENTREVISTA 10:15

5 GOETENDIA ALARCON MIGUEL ANGEL 31.30 28.50 59.80 PASA A ENTREVISTA 10:30

6 MIRANDA PLAZA LUIS FELIPE 31.30 28.00 59.30 PASA A ENTREVISTA 10:45

7 ANTONIO CABRERA  CARLOS HERMINIO 33.50 25.50 59.00 PASA A ENTREVISTA 11:00

8 URREGO GARCIA GROVER ERNESTO 35.80 23.00 58.80 PASA A ENTREVISTA 11:15

9 ZEGARRA TRUJILLO VICTOR HUGO AUGUSTO 25.80 33.00 58.80 PASA A ENTREVISTA 11:30

10 HERNANDEZ SANCHEZ MARCELIANO JACINTO 33.20 25.50 58.70 PASA A ENTREVISTA 11:45

11 ALCANTARA  RAMOS JULIO 31.00 27.50 58.50 PASA A ENTREVISTA 12:00

12 ALVARADO VALLES CARLOS LUIS 30.00 28.00 58.00 PASA A ENTREVISTA 12:15

13 TICONA NEYRA OSCAR ENMANUEL 31.80 26.00 57.80 PASA A ENTREVISTA 12:30

14 CABREJOS SAAVEDRA LUIS ERNESTO 32.00 25.50 57.50 PASA A ENTREVISTA 12:45

15 CABALLERO IPARRAGUIRRE HUGO JUAN 31.60 25.50 57.10 PASA A ENTREVISTA 14:15

16 MEJIA VARGAS  JORGE LUIS 28.60 28.50 57.10 PASA A ENTREVISTA 14:30

17 OSORIO VALENCIA  ALBERTO DOMINGO 29.10 27.50 56.60 PASA A ENTREVISTA 14:45

18 PACHECO MEDINA JOHNY AURELO 32.30 24.00 56.30 PASA A ENTREVISTA 15:00

19 MIGUEL JAIMES  RICHARD DANIEL 32.10 24.00 56.10 PASA A ENTREVISTA 15:15

20 ORELLANA GUTIERREZ CAYO LEONIDAS 33.30 22.50 55.80 PASA A ENTREVISTA 15:30

21 DEL AGUILA SOLANO WENCESLAO 32.70 23.00 55.70 PASA A ENTREVISTA 15:45

22 ARANA HUAMAN  JOSE ENRIQUE 30.60 25.00 55.60 PASA A ENTREVISTA 16:00

23 CAHUAS CERVALLI  JORGE LUIS 29.50 26.00 55.50 PASA A ENTREVISTA 16:15

24 GALVAN PONCE ELISEO RODRIGO 31.30 24.00 55.30 PASA A ENTREVISTA 16:30

25 GOMEZ MANDUJANO  AQUILES MARCELINO 31.70 23.50 55.20 PASA A ENTREVISTA 16:45

26 QUIROZ QUINTANA JUAN ANTONIO 32.00 23.00 55.00 PASA A ENTREVISTA 17:00

27 ARIAS PONZE ROGER GAERO 29.90 25.00 54.90 PASA A ENTREVISTA 17:15

28 MENDOZA TORRES RICARDO CESAR 31.50 23.00 54.50 PASA A ENTREVISTA 17:30

29 ATOCHE VALLADOLID BIENVENIDO 31.00 23.50 54.50 PASA A ENTREVISTA 08:15

30 ALBUJAR PECHE JORGE DAMIAN 32.30 22.00 54.30 PASA A ENTREVISTA 08:30

31 ZORRILLA TARAZONA EDUARDO 30.30 24.00 54.30 PASA A ENTREVISTA 08:45

32 GOMEZ HERNANDEZ  JAIME JUSTO 31.50 22.50 54.00 PASA A ENTREVISTA 09:00

33 QUIROZ GOMERO JORGE LUIS 31.30 22.50 53.80 PASA A ENTREVISTA 09:15

34 MALPARTIDA ARRIETA  ALEJANDRO 32.10 21.50 53.60 PASA A ENTREVISTA 09:30

35 PALACIOS HUANCA PEDRO 29.50 24.00 53.50 PASA A ENTREVISTA 09:45

36 PAREDES SOLDEVILLA PATRICIA ENRIQUETA 28.50 25.00 53.50 PASA A ENTREVISTA 10:00

37 ESQUEN PERALES JUAN PABLO 26.50 27.00 53.50 PASA A ENTREVISTA 10:15

38 RAMIREZ CERVANTES  LUIS ALBERTO 24.80 28.50 53.30 PASA A ENTREVISTA 10:30

39 MENESES GAVILAN RAUL 26.00 27.00 53.00 PASA A ENTREVISTA 10:45

40 REQUENA APACCLLA MAXIMO MARINO 28.30 24.50 52.80 PASA A ENTREVISTA 11:00

41 PALOMINO GARCIA  SIXTO CELSO 31.20 21.50 52.70 PASA A ENTREVISTA 11:15

42 CALDERON LOPEZ  CESAR ISMAEL 29.10 23.50 52.60 PASA A ENTREVISTA 11:30

43 INGA HUAIRE JOB MIQUIAS 20.60 32.00 52.60 PASA A ENTREVISTA 11:45

44 MARQUEZ MONTES CARLOS ANTONIO 27.30 25.00 52.30 PASA A ENTREVISTA 12:00

45 INFANTE SAAVEDRA HUMBERTO 27.00 25.00 52.00 PASA A ENTREVISTA 12:15

46 BALUARTE VASQUEZ  JUAN ROMMEL 29.30 22.50 51.80 PASA A ENTREVISTA 12:30

47 GARAY CORNELIO EDO JUVER 29.20 22.50 51.70 PASA A ENTREVISTA 12:45

48 BARRIENTOS TACO  CARLOS JOHNY 27.10 24.50 51.60 PASA A ENTREVISTA 13:00

49 RODRIGUEZ VILLALTA CARLOS ANGEL 27.00 24.50 51.50 PASA A ENTREVISTA 15:00

50 PIMENTEL MALDONADO WALDIR 29.30 22.00 51.30 PASA A ENTREVISTA 15:15

51 SILVA SILVA ELENO 25.10 26.00 51.10 PASA A ENTREVISTA 15:30

52 MANRIQUE RAMOS ERNESTO 27.30 23.50 50.80 PASA A ENTREVISTA 15:45

53 RODRIGUEZ REYES ROGER ASUNCION 23.10 27.50 50.60 PASA A ENTREVISTA 16:00

54 ESTELA BALCAZAR  JOSE WILDOR 27.00 23.50 50.50 PASA A ENTREVISTA 16:15

55 TOLEDO MENDIETA TEODOCIO 26.80 23.50 50.30 PASA A ENTREVISTA 16:30

56 FLORES MONTERO MARINO ROY 24.80 25.50 50.30 PASA A ENTREVISTA 16:45

57 CARRANZA HURTADO JOSE EDUARDO 23.00 27.00 50.00 PASA A ENTREVISTA 17:00
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58 ORTEGA BAILON  GABINO  FELIX 35.50 33.50 69.00 PASA A ENTREVISTA 08:15

59 DURANT OCHOA MARIO JAVIER 28.40 34.00 62.40 PASA A ENTREVISTA 08:30

60 ANTALLACA JINEZ  TITO WILFREDO 38.30 23.00 61.30 PASA A ENTREVISTA 08:45

61 CANDIA VALENZUELA MATEO 31.00 30.00 61.00 PASA A ENTREVISTA 09:00

62 LLAJA CHAVEZ  ALFREDO JOSE 29.00 30.50 59.50 PASA A ENTREVISTA 09:15

63 CANTA VENTURA JORGE MARINO 27.10 32.00 59.10 PASA A ENTREVISTA 09:30

64 DIAZ LEIVA MANUEL VICTOR 32.50 25.50 58.00 PASA A ENTREVISTA 09:45

65 CHACON CHUQUITAPA  TOMAS 35.00 22.50 57.50 PASA A ENTREVISTA 10:00

66 VELASQUEZ FIGUEROA OMAR 34.50 22.50 57.00 PASA A ENTREVISTA 10:15

67 ITUSACA MAYTA  MELECIO ARNALDO 32.80 24.00 56.80 PASA A ENTREVISTA 10:30

68 TEJADA VIZCARRA JUAN CARLOS 33.30 23.00 56.30 PASA A ENTREVISTA 10:45

69 OCHOA SOTELO EFRAIN MATEO 33.00 23.00 56.00 PASA A ENTREVISTA 11:00

70 FARFAN CARAZAS  PEDRO EBERTH 31.30 23.50 54.80 PASA A ENTREVISTA 11:15

71 ZEGARRA GRANDA  FIDEL ANTONIO 31.00 23.50 54.50 PASA A ENTREVISTA 11:30

72 NINA VISA  BERNARDO FELICIANO 27.80 26.50 54.30 PASA A ENTREVISTA 11:45

73 TICONA GUTIERREZ  AMILCAR 27.30 25.00 52.30 PASA A ENTREVISTA 12:00

74 ALCOS PACHECO RONALD ISIDRO 27.90 24.00 51.90 PASA A ENTREVISTA 12:15

75 BEDREGAL DELGADO FERNANDO ALFREDO 28.00 23.50 51.50 PASA A ENTREVISTA 12:30

76 SOSA QUISPE JULMER 25.50 25.50 51.00 PASA A ENTREVISTA 12:45

77 ROSAS GAINZA  DERLY ROMMEL 26.00 24.50 50.50 PASA A ENTREVISTA 13:00

78 ARMAS MENDOZA JOSE RAMIRO 29.30 21.00 50.30 PASA A ENTREVISTA 15:00

79 IGLESIAS SALAS JAIME ALBERTO 25.00 25.00 50.00 PASA A ENTREVISTA 15:15

80 YUPANQUI CANCINO ARMANDO 25.00 25.00 50.00 PASA A ENTREVISTA 15:30

81 BURGA SILVA  JOSE ROSARIO 33.30 28.50 61.80 PASA A ENTREVISTA 15:45

82 OLANO FERNANDEZ CARLOS WILDOR 33.90 27.50 61.40 PASA A ENTREVISTA 16:00

83 SUING CISNEROS  ROBERTO 36.50 24.00 60.50 PASA A ENTREVISTA 16:15

84 ALVAREZ DEZA JORGE LUIS 36.00 24.50 60.50 PASA A ENTREVISTA 16:30

85 ARRASCO YARRIN OSCAR 31.00 29.00 60.00 PASA A ENTREVISTA 16:45

86 MORALES MONTALVO  ANGEL PRESBITERO 33.10 25.50 58.60 PASA A ENTREVISTA 17:00

87 PRADO ASENJO LUIS ALBERTO 32.10 26.50 58.60 PASA A ENTREVISTA 08:15

88 GOMEZ MURILLO  JUAN JOSE 34.30 24.00 58.30 PASA A ENTREVISTA 08:30

89 ULLOA RODRIGUEZ JOSE LUIS 32.30 25.00 57.30 PASA A ENTREVISTA 08:45

90 PAREDES RIOJA  RICARDO 35.10 22.00 57.10 PASA A ENTREVISTA 09:00

91 PIZAN FLORES  LUIS ADELMER 32.50 24.50 57.00 PASA A ENTREVISTA 09:15

92 CHAVEZ TUÑOQUE  JOSE MARIANO 30.40 25.50 55.90 PASA A ENTREVISTA 09:30

93 GUERRA LAZARO  LUIS GILBERTO 34.30 21.50 55.80 PASA A ENTREVISTA 09:45

94 GONZALES QUINTANA  LUIS ALBERTO 30.30 25.50 55.80 PASA A ENTREVISTA 10:00

95 PUELLES LOZADA  ELISEO MARCIANO 33.70 22.00 55.70 PASA A ENTREVISTA 10:15

96 CABREJOS BERMEJO  JOSE ROSARIO 29.60 26.00 55.60 PASA A ENTREVISTA 10:30

97 ASTUDILLO BANCES  FELIX ESTEBAN 28.00 27.00 55.00 PASA A ENTREVISTA 10:45

98 HEREDIA ARROYO  WILLIAM BALTAZAR 31.10 23.50 54.60 PASA A ENTREVISTA 11:00

99 DE LA CRUZ BERNILLA ALES 31.50 23.00 54.50 PASA A ENTREVISTA 11:15

100 COLMENARES FAÑAÑAN  MAURICIO 28.10 26.00 54.10 PASA A ENTREVISTA 11:30

101 BOCANEGRA IRIGOIN GILBERTO 26.00 28.00 54.00 PASA A ENTREVISTA 11:45

102 VELARDE RUESTA OSCAR DARIO 29.20 24.50 53.70 PASA A ENTREVISTA 12:00

103 ESPINO PAREDES  MIGUEL ANGEL 26.60 27.00 53.60 PASA A ENTREVISTA 12:15

104 SILVA CORDOVA JOSE ALEJANDRO 24.40 28.50 52.90 PASA A ENTREVISTA 12:30

105 QUISPE HUANACUNI  JAIME DAVID 28.80 24.00 52.80 PASA A ENTREVISTA 12:45

106 HUACHANI MAYTA  PANTALION 25.50 27.00 52.50 PASA A ENTREVISTA 13:00

107 CHICO SOTELO EDUARDO ROBERTO 23.50 29.00 52.50 PASA A ENTREVISTA 15:00

108 ESPIRITU CASTILLO OSCAR UGALINO 22.50 30.00 52.50 PASA A ENTREVISTA 15:15

109 OLIVERA DAVILA JOSE OSCAR 28.10 24.00 52.10 PASA A ENTREVISTA 15:30

110 LEYVA GIL  ALFIO 26.50 25.00 51.50 PASA A ENTREVISTA 15:45

111 MATEO PACHECO  CONSTANTINO DAMIAN 25.00 27.00 52.00 PASA A ENTREVISTA 16:00

112 SANCHEZ GUARNIZO  CARLOS OCLIDE 24.50 27.00 51.50 PASA A ENTREVISTA 16:15

113 TERRONES QUEZADA CESAR 23.50 27.00 50.50 PASA A ENTREVISTA 16:30

114 SANDOVAL GARCIA RENATO 28.00 22.00 50.00 PASA A ENTREVISTA 16:45

115 PLACENCIA GALLARDO WILDER ORLANDO 26.00 24.00 50.00 PASA A ENTREVISTA 17:00

ETAPA

FECHA 

HORA 

LUGAR

Los postulantes deberan presentarse con su DNI o documento de identidad vigente

Calle Diecisiete N° 355- Urb. El Palomar -

San Isidro

Comisión de Selección Ad Hoc 

Entevista Personal

Del 3 al 6 de diciembre del 2014

según cronograma

Sábado, 06 de 

diciembre de 2014

Viernes, 05 de 

diciembre de 2014


